PORTARIA SRH/SAEB Nº  56  DE 29  DE AGOSTO  DE 2016
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em atenção as decisões judiciais, RESOLVE: em atenção as decisões judiciais tornar público que
os  candidatos  aos  cargos  de  Investigador  de  Policia  e  Escrivão  de  Polícia,  abaixo  relacionados  foram
considerados aptos no exame psicotécnico, na seguinte ordem: cargo, número de  inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e número do documento, referente ao concurso público para ingresso
nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013.
INVESTIGADOR DE POLICIA

Nº DE INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO  DOCUMENTO

10012303  Fernando da Silva Santos  00000059417083

10061791  José Luis dos Santos Silva  000000464566789

ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO  DOCUMENTO

10070823  Tatiana Miranda Siqueira  000000573708509

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos